

Dodanie kancelárskeho nábytku, kancelárskych stoličiek a kresiel pre Národný bezpečnostný úrad - výzva č. 31

Predmetom zákazky je dodanie kancelárskeho nábytku vrátane súvisiacich služieb (doprava na miesto dodania, naloženie a vyloženie na mieste dodania, vrátane montáže).

Množstvo jednotlivých druhov Tovarov je uvedené v tabuľke nižšie, pričom Predávajúci musí zabezpečiť dodávku do miesta dodania najneskôr do 30.06.2016.

P.č.	Poradové číslo z prílohy č. 2 Rámcovej dohody	Názov tovaru	Počet kusov	Farba/prevedenie	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom za položku v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena celkom za položku v EUR s DPH
1.	1.	Pracovný stôl 180x80x75 cm	11	čerešňa	75,32	828,52	20	165,70	994,22
2.	2.	Pracovný stôl 160x80x75 cm	24	čerešňa	72,30	1 735,20	20	347,04	2 082,24
3.	3.	Pracovný stôl 140x80x75 cm	10	čerešňa	67,64	676,40	20	135,28	811,68
4.	4.	Pracovný stôl 120x80x75 cm	14	čerešňa	61,85	865,90	20	173,18	1 039,08
5.	5.	Pracovný stôl 80x80x75 cm	5	čerešňa	52,85	264,25	20	52,85	317,10
6.	6.	Prídavný stôl 120x60x75 cm	3	čerešňa	56,14	168,42	20	33,68	202,10
7.	7.	Prídavný stôl 90x60x75 cm	7	čerešňa	50,40	352,80	20	70,56	423,36
8.	11.	Rokovací stôl 120x80x75 cm, centrálna podnož	2	čerešňa	73,76	147,52	20	29,50	177,02
9.	13.	Doplňková výbava pre stôl - Výsuvný držiak klávesnice	6	čerešňa	4,10	24,60	20	4,92	29,52
10.	16.	Skriňa otvorená, 180x80x38 cm, 4 police	1	čerešňa	60,06	60,06	20	12,01	72,07
11.	17.	Skriňa dverová, 180x80x40 cm, 4 police	6	čerešňa	88,76	532,56	20	106,51	639,07
12.	18.	Skriňa šatník, 180x80x40 cm, 1 polica, výsuvný vešiak	8	čerešňa	81,56	652,48	20	130,50	782,98
13.	20.	Skriňa 2/5 dvierka + 3/5 otvorená, 180x80x40 cm, 4 police	4	čerešňa	75,39	301,56	20	60,31	361,87

14.	21.	Skriňa 3/5 dvierka + 2/5 otvorená, 180x80x40 cm, 4 police	2	čerešňa	80,88	161,76	20	32,35	194,11
15.	22.	Skriňa rohová, 180x38x38 cm, 4 police	1	čerešňa	31,21	31,21	20	6,24	37,45
16.	23.	Skriňa otvorená, 140x80x38 cm, 3 police	2	čerešňa	49,39	98,78	20	19,76	118,54
17.	24.	Skriňa dverová, 140x80x40 cm, 3 police	9	čerešňa	73,61	662,49	20	132,50	794,99
18.	25.	Skriňa šatník, 140x80x40 cm, výsuvný vešiak	2	čerešňa	61,55	123,10	20	24,62	147,72
19.	27.	Skriňa 2/4 dvierka + 2/4 otvorená, 140x80x40 cm, 3 police	6	čerešňa	64,79	388,74	20	77,75	466,49
20.	29.	Skriňa rohová, 140x38x38 cm, 3 police	2	čerešňa	25,47	50,94	20	10,19	61,13
21.	30.	Skriňa otvorená, 110x80x38 cm, 2 police	6	čerešňa	40,93	245,58	20	49,12	294,70
22.	31.	Skriňa dverová, 110x80x40 cm, 2 police	10	čerešňa	59,89	598,90	20	119,78	718,68
23.	33.	Skriňa otvorená, 110x40x38 cm, 2 police	2	čerešňa	28,06	56,12	20	11,22	67,34
24.	34.	Skriňa 2/3 dvierka + 1/3 otvorená, 110x80x40 cm, 2 police	12	čerešňa	55,79	669,48	20	133,90	803,38
25.	35.	Skriňa rohová, 110x38x38 cm, 2 police	1	čerešňa	20,78	20,78	20	4,16	24,94
26.	36.	Skriňa otvorená, 70x80x38 cm, 1 polica	2	čerešňa	29,74	59,48	20	11,90	71,38
27.	37.	Skriňa dverová, 70x80x40 cm, 1 polica	2	čerešňa	44,90	89,80	20	17,96	107,76
28.	38.	Skriňa dverová, nadstavcová, 70x80x40 cm, 1 polica	9	čerešňa	40,29	362,61	20	72,52	435,13
29.	39.	Skriňa otvorená, 70x40x38 cm, 1 polica	1	čerešňa	20,68	20,68	20	4,14	24,82
30.	41.	Kontajner 42x60x60 cm, 4.3.3 centrálny zámok	19	čerešňa	96,32	1 830,08	20	366,02	2 196,10

31.	42.	Kontajner 42x60x60 cm, 1.3.3.3 centrálny zámok	31	čerešňa	86,29	2 674,99	20	535,00	3 209,99
32.	43.	Vešiaková stena 120x40 cm, polica hĺbka 22 cm	3	čerešňa	18,22	54,66	20	10,93	65,59
33.	44.	Zrkadlo 115x35 cm, podklad 120x40 cm	2	čerešňa	21,65	43,30	20	8,66	51,96
34.	46.	Závesná polica, nosnosť max. 20 kg, 80x25 cm	7	čerešňa	11,79	82,53	20	16,51	99,04
35.	50.	Stolík konferenčný, tvar štvorec, 80x55x60 cm	2	čerešňa	28,67	57,34	20	11,47	68,81
36.	51.	Stolička kancelárska otočná, nosnosť do 120 kg, s opierkami rúk	20	čierna	82,03	1 640,60	20	328,12	1 968,72
37.	52.	Kreslo kancelárske otočné, na 24 hod, nosnosť do 150 kg, s opierkami rúk	25	čierna	124,21	3 105,25	20	621,05	3 726,30
38.	54.	Stolička rokovacia s opierkami rúk	2	čierna	23,59	47,18	20	9,44	56,62
39.	55.	Kreslo rokovacie na chrómovej pérovej konštrukcii	7	čierna	49,80	348,60	20	69,72	418,32
Celková cena						20 135,25	20	4 027,05	24 162,30

Predávajúci dodá jednotlivé položky v počte uvedenom v tabuľke vyššie podľa špecifikácie uvedenej v prílohe č.1 Rámcovej dohody „Opis predmetu zákazky, technické špecifikácie“, na nasledovné miesto dodania (plnenia), kde zabezpečí aj montáž predmetu zákazky:
Národný bezpečnostný úrad, Budatínska 30, Bratislava